



東友科技股份有限公司 2023年第三季財務成果

日期：
2023/11/20

We make it happen!!

本簡報資料所提供之資訊，包含所有前瞻性的看法，將不會因任何新的資訊、未來事件、或任何狀況的產生而更新相關資訊。東友科技股份有限公司(以下簡稱本公司)並不負有更新或修正簡報資料內容之責任。本簡報資料中所提供之資訊並未明示或暗示的表達或保證其具有正確性、完整性、或可靠性，亦不代表本公司、產業狀況或後續重大發展的完整論述。

2023年前三季損益表

	2023年前三季		2022年前三季		成長率
營業收入	926,720	100%	1,362,229	100%	-32%
營業成本	(789,048)	-85%	(1,157,100)	-85%	-32%
營業毛利	137,672	15%	205,129	15%	-33%
營業費用	(213,815)	-23%	(220,603)	-16%	-3%
營業淨損	(76,143)	-8%	(15,474)	-1%	392%
營業外收入及支出	109,488	12%	128,674	9%	-15%
稅前淨利	33,345	4%	113,200	8%	-71%
所得稅費用	(1,874)	0%	(29,612)	-2%	-94%
本期淨利	31,471	3%	83,588	6%	-62%
基本每股盈餘(NT\$)	0.4		1.06		-0.66

2023年第三季資產負債表



	2023.9.30		2022.12.31		2022.9.30	
現金、基金及定存	387,439	12%	400,808	13%	348,147	11%
應收帳款	305,072	9%	309,436	10%	563,720	17%
存貨	161,245	5%	289,351	9%	275,285	8%
長期投資	2,212,338	67%	1,763,889	58%	1,928,925	59%
不動產、廠房及設備	46,546	1%	33,515	1%	33,950	1%
資產總計	3,315,252	100%	3,041,842	100%	3,289,259	100%
流動負債	606,918	18%	835,424	28%	1,157,110	35%
非流動負債	95,428	3%	129,427	4%	44,307	1%
負債總計	702,346	21%	964,851	32%	1,201,417	37%
權益總計	2,612,906	79%	2,076,991	68%	2,087,842	63%
負債及權益總計	3,315,252	100%	3,041,842	100%	3,289,259	100%

	2023.9.30	2022.12.31	2022.9.30
應收帳款週轉天數	91	75	97
存貨週轉天數	88	74	68
應付帳款週轉天數	134	94	107
現金轉換循環	45	55	58
流動比率	150%	126%	108%
負債比率	21%	32%	37%



CONTACT US

台北辦公室

台北市內湖區南京東路六段503號12樓

T:02-2792-1116

F:022792-2102

總公司

桃園市觀音區中山路一段1568之1號 2 樓

T: 03-4733112

F: 03-4733500

公司網址 <http://www.tecoimage.com.tw/>